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Timvikarie	på	förskola/skola/fritidshem	
	
Selja-Långlets	friskola	ekonomisk	förening,	startade	höstterminen	2011	en	F-6	skola	
med	ett	60-tal	elever,	i	nuläget	är	vi	ca	75.	Samtidigt	startade	vi	fritidshem	och	en	
föräldrakooperativ	förskola	för	20	barn	i	åldrarna	1	till	5	år.	Hela	verksamheten	inriktas	
mot	utomhuspedagogik	och	upplevelsebaserat	lärande.	Alla	ryms	under	ett	tak	i	Selja-
Långlets	skola,	som	ligger	i	bymiljö	med	naturen	och	skogen	inpå	knuten,	strax	utanför	
Mora.		
Arbetslaget	på	förskolan	består	av	fyra	medarbetare,	en	rektor/förskollärare,	en	
förskolärare	och	två	barnskötare.	I	Förskoleklass	arbetar	en	förskollärare,	som	också	till	
viss	del	samverkar	med	lärare	på	lågstadiet.	Förskoleklassläraren	kombinerar	sin	tjänst	
med	arbete	i	fritidshemmet	där	två	fritidspedagoger	ansvarar	för	verksamheten.		
Skolans	grundskollärare	har	olika	ämneskompetenser,	rektor	kombinerar	sin	tjänst	med	
ett	ämne	samt	karriärtjänst.	Rektorerna	samverkar	kring	flera	områden	t	ex	utveckling	
och	samverkan	av	verksamheten.		
	
Vi	söker	kompetenta	och	ansvarstagande	personer	med	en	positiv	människosyn	som	vill	
arbeta	som	vikarie	hos	oss	vid	behov.	Vi	ringer	till	dig	när	behovet	uppstår	och	det	kan	
vara	enbart	för	några	timmar,	men	även	för	lite	längre	perioder.		
Vi	söker	dig	som	tillför	energi	och	lust	i	arbetet	med	barnen	i	deras	lek	och	lärande	och	
som	trivs	med	ett	ansvarsfullt	arbete.	Du	har	lätt	för	att	samarbeta	och	trivs	med	att	
träffa	nya	människor.	Du	har	förmågan	att	se	barnens	olika	behov	och	tar	hänsyn	till	
deras	individuella	förutsättningar.	
	
När	vår	ordinarie	personal	är	frånvarande	t	ex	vid	sjukdom,	vab,	fortbildning,	ledighet	
behövs	en	pålitlig	och	engagerad	vikarie.	Du	genomför	den	personens	arbetsuppgifter	
vilket	innebär	traditionellt	arbete	på	förskola,	lek	och	pedagogiskt	arbete,	både	utomhus	
och	inomhus,	du	deltar	också	i	måltider	med	barnen.		
Arbetet	som	timvikarie	på	SOL	är	omväxlande	och	roligt.	Du	träffar	många	barn	varje	
dag	och	är	en	viktig	del	i	att	skapa	en	trygg	och	lärande	miljö.	Du	samarbetar	med	
kollegorna	i	verksamheten	och	ingår	i	ett	arbetslag	och	träffar	föräldrar	förstås.	
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Lise-lotte	Smolle	
Rektor	förskola	
lise-lotte.smolle@solfriskola.se		
0250-31019	
	
Cecilia	Benjaminsson	
Rektor	skola	och	fritidshem	
cecilia@solfriskola.se		
0250-310	23	
073-074	38	30	


